2022年1月31日
各　位

上場会社名 株式会社 東邦システムサイエンス
代表者 代表取締役社長 小坂　友康
（コード番号 4333）
問合せ先責任者 経理部長 紺谷　直丈
（TEL 03-3868-6060）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、2022年１月31日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2021年５月14日に公表し
た2022年３月期の通期業績予想について、下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいた
します。

記

● 業績予想の修正について

2022年3月期通期個別業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,200 1,230 1,238 842 69.70
今回修正予想(B) 14,000 1,340 1,348 917 75.83
増減額(B-A) 800 110 110 75
増減率(%) 6.1 8.9 8.9 8.9
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

12,189 1,076 1,085 748 61.84

修正の理由
　2022年３月期通期の業績につきましては、売上高はDX（デジタルトランスフォーメーション）ビジネス需要の拡大に加え、
銀行系業務、通信系業務及び医療福祉系業務の受注が順調に推移していることから当初予想を上回る見込みです。利益
につきましては、増収効果の他、持ち帰り開発や全社PMO（プロジェクト・マネジメント・オフィス）活動等の社内施策の効果
もあり、営業利益、経常利益及び当期純利益が当初予定を上回る見込みとなりました。

※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因
により予想数値と異なる可能性があります。

以　上